
 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

三戸緑地

釜淵造園建設(株)

(有)下井田造園

1,750,000

2,100,000

1,980,000

落札

樹木剪定等業務委託

三戸町大字川守田字西松原地内

R4. 3.31

業務委託

1,750,000円（税抜き）

教育委員会事務局

令和3年5月28日

三戸緑地

三戸町大字梅内字大反り１１

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

-

 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)定設計

中村総合建築設計事務所

1,750,000

1,400,000 落札

関根ふれあい公園公衆トイレ設計監理業務

三戸町大字川守田地内

R3.12.28

建設関連

1,482,000円（税抜き）

まちづくり推進課

令和3年5月28日

中村総合建築設計事務所

三戸町大字在府小路町６－３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2

-



 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)定設計

中村総合建築設計事務所

950,000

880,000 落札

技術棟解体工事設計監理業務委託

三戸町大字川守田地内

R3.12.28

建設関連

962,000円（税抜き）

教育委員会事務局

令和3年5月28日

中村総合建築設計事務所

三戸町大字在府小路町６－３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3

-


